Sygietyńskiego wraz z ciągiem pieszo-rowerowym, chodnikiem, zjazdami do posesji i kanalizacją deszczową 
oraz oświetleniem ulicznym i kanalizacją kablową w m. Leszno. 

§ 2.  

Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie przekazana w formie dotacji celowej na 2026 rok 
w wysokości 2.100.000,00 zł (słownie: dwa miliony sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Miastem Lesznem. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.